
Subject: オモイオ通信Vol.9

From: オモイオ通信 <infomail@omoio.jp>

Date: 2019/05/15 16:29

To: "" <matsui@mizukami.co.jp>

このメールをウェブブラウザで開きます。

オモイオ通信 Vol.9 （2019年⽉配信）
https://www.omoio.jp

建築材料・住宅設備総合展2019出展特集
 今年も建展（KENTEN）こと「建築材料・住宅設備総合展2019」に株式会社⽔上オ
モイオ事業部として出展致します。先んじてオモイオブースの⾒どころを少々と、展
⽰会事務局様の企画のご紹介させて頂きます。ご⼀読頂けますと、⼀層建展をお楽し
み頂けるかと存じます。

展⽰会概要
⽇時：     6⽉6⽇（⽊）、7⽇（⾦）
       10：00〜17：00

場所：    インテックス⼤阪4号館
       〒559-0034 ⼤阪市住之江区南港北1-5-102

⼊場料⾦：  無料（登録制）
目標来場者数：22,000⼈
展⽰規模：  123社 220⼩間
建展ホームページはこちら。

オモイオ通信Vol.9

1 / 7 2019/05/20 16:57



スムーズなご来場に便利な事前来場登録はこちらからどうぞ。

オモイオブースのご案内

ブース№215に4⼩間で出展致します。
広さを活かし、殆どの主⼒製品を展⽰致します。実際に、⾒て触れて⽐べて頂ける、
またとない機会です。

カテゴリごとに⾒どころをご紹介致します。

トイレスペース
 ⼈気のオムツっ⼦V1、FA2を並べて展⽰。
イメージしにくい縦横の違いも⼈形を使って実際に体験して確認頂けます。
またオモイオ⾃慢のソフトクローズ機能や、開閉楽々のマグネット式ベルト、簡単に
交換できるマットなども是非ご体験下さい。

オモイオ通信Vol.9

2 / 7 2019/05/20 16:57



 ベビーチェア「まっててね」も収納式のFNと固定式のH1を展⽰。
使い勝⼿や設置スペースの違いを⽐べて下さい。
オモイオならではの標準での平⾯・コーナー取付や、旧機種との互換性についてもご
説明致します。

ベビールーム
 バリエーション豊富な据置型オムツっ⼦も全て展⽰。
コンパクトな「NR」、ベーシックな「NW」、⼿前にも壁を⽴ち上げた「四⽅囲
み」、NWとシルエットをあわせた⽴ち着替え台「たっち」など、オモイオだけのライ
ンナップを⽐べて⾒て下さい。
もちろん全機種にマグネット式ベルト（たっちを除く）と清掃容易な⾼機能ビニール
レザー「マルチプル」を採⽤。使⽤性にも優れています。

オモイオ通信Vol.9

3 / 7 2019/05/20 16:57



 新規取り扱いのキッズ洗⾯台や、授乳室に最適な、「富⼠の湧⽔」ウォーターサー
バーも、もちろん展⽰します。ウォーターサーバーは試飲も可能です。まろやかな天
然⽔の美味しさを是非ご賞味下さい。

キッズスペース
 ⼤⼈気のキッズコーナーでは実際に遊んで頂くことも可能です。
たっぷり⼊ったウレタンフォームの柔らかさを是非ご体験下さい。
合わせてお使い頂けるキッズファニチャーも多数展⽰。
楽しい空間を創るお役に⽴てることでしょう。

オモイオ通信Vol.9

4 / 7 2019/05/20 16:57



KENTEN事務局主催イベント

優良製品技術表彰「KENTEN アワード」
 優れた建築材料・住宅設備の製品・技術を社会に発信し、品質並びに施⼯技術の向
上を図り、建築業界全体の更なる発展と向上に寄与することを目的として「優良製
品・技術表彰」を実施します。
⽇本で唯⼀の経済産業省と国⼟交通省の認めた建築材料、住宅設備の賞です。
オモイオも⾃慢の製品をエントリー致します。是非ご覧ください。

建物・資産価値アップフェア
 建物の価値を向上させるための商材やサービスを提供する企業が集まるフェア。デ
ザインや性能の⾼い⾼付加価値の建材により、他との差別化を狙うマンションオー
ナーやデベロッパーを対象としたフェアを展開します。空き家対策や多様化する顧客
のニーズに対応することを目指します。
＜出展対象＞宅配ボックス・監視カメラ・デザイン商材やサービスなどリフォーム・
リノベーション商材やサービス(ペット特化型、屋上緑化、新⽣児向けなど)

建築現場アップグレードフェア
 建築現場などの働く環境を改善し、深刻化する技能労働者不⾜を解消するための商
材や、サービスが並ぶゾーン。安⼼で快適な現場づくりをサポートします。また、⼥

オモイオ通信Vol.9

5 / 7 2019/05/20 16:57



性が働きやすい環境づくりを目指した特別コーナーも展開致します。企業の総務や⼈
事の⽅にも⾒ていただきたいゾーンです。

セミナー（詳細はこちら）
建築家や建築建材関連団体による特別講演、専門セミナーを開催。
さらに働き⽅改⾰に関連する講演や、SNSやHPの活⽤などのビジネスセミナーを多数
開催。

出展者求⼈情報コーナー
 ⼈⼿不⾜が⼤きな課題である建築業界の改善を目指し、出展者の求⼈情報を紹介す
るコーナー。新卒、転職者、業界で働きたい⽅にお勧めしたいコーナーです。

その他にも沢⼭の企画がございます。こちらからご確認ください。

編集後記
 いかがでしょうか。地元⼤阪での最⼤級の展⽰会ですので、スタッフ⼀同気合を⼊
れて準備しております。どうぞお誘い合わせの上ご来場下さい。
 遠⽅の⽅、ご都合のつかない⽅はどうぞお気軽にカタログをご請求下さい。
 招待状、カタログのご請求は本メールの返信、オモイオホームページの問い合わ
せ、各SNSからも承ります。
 スムーズなご来場に便利な事前来場登録はこちらからどうぞ。
 皆様にお会いできますのを楽しみにしております。

 オモイオ通信では、製品の選定、販売、施⼯に役⽴つ情報をお届けできるよう⼼が
けております。バックナンバーを読んでみたいと思われましたらinfo@omoio.jpまでお
気軽にお申し付け下さい。
 ちょっとした⼩ネタ、旬なお役⽴ち情報はFacebook、Instagram、Twitterでも発信
しております。
併せてご活⽤下さい。「いいね」「リツイート」等頂けると非常に励みになります。

購読中⽌|購読情報を管理する
発⾏：株式会社⽔上オモイオ事業部
〒542-0082 ⼤阪市中央区島之内2-7-22

TEL 06-6211-1179 / 090-5334-5953（直通）
FAX 06-6211-1175

mail: inf o@omoio.jp

https://www.omoio.jp

オモイオ通信Vol.9

6 / 7 2019/05/20 16:57



オモイオ通信Vol.9

7 / 7 2019/05/20 16:57


